Kablolar ve Adaptorler
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Uriin

Q-POWY1.5 1.5 METRE PC POWER KABLOSU

Q-UZ1 USB-USB UZATMA KABLOSU (1.5MT)

Q-VGA1.5 15 PIN VGA KABLO 1.5 MT

Q-POWU 1.5 METRE POWER UZATMA KABLOSU

Q-H2F HDMI(F) TO HDMI(F) CEVIRici

Q-POW1.5 1.5 METRE PC POWER KABLOSU

Q-UZ3 3MT USB UZATMA KABLOSU

Q-USK71 USB TO 7.1 SES KARTI

Q-HDMI3 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO 3

MT

Q-VGA3 15 PIN VGA KABLO 3 MT

Q-POWC19 1.5M C19 POWER GUC KABLOSU

Q-POWC15 1.5M C15 POWER GUC KABLOSU
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QPORT Q-POW5 5M POWER KABLOSU Qport 10+ 3,50 USD

QPORT Q-UZ5 5MT USB UZATMA KABLOSU Qport 10+ 3,60 USD

e.;
@ QPORT Q-VGA5 15 PIN VGA KABLO 5 MT Qport 10+ 3,60 USD
= @ QPORT Q-PR5 USB2.0 5M YAZICI KABLOSU Qport 10+ 3,90 USD
QPORT Q-TU2 TYPE-C TO USB3.0 OTG ADAPTOR Qport 5+ 3,90 USD

KABLO CEVIRICI

BEEK BC-DSP-HA-MM-01-1 1 METRE HDMI KABLO Beek 10+ 4,00 USD
QPORT Q-UZ30618 1.8 METRE USB 3.0 UZATMA Qport 10+ 4,25 USD
KABLOSU
QPORT Q-HDV DVI TO HDMI 24+1 CONVERTER Qport 5+ 4,25 USD
CEVIRIcCI
QPORT Q-UX2 66M USB EXTENDER 2'Li PAKET Qport 10+ 4,50 USD
QPORT Q-UZ3030 USB3.0 3MT UZATMA KABLOSU Qport 10+ 5,00 USD
=" @ QPORT Q-BLU5.1 BLUETOOTH V5.1 USB ADAPTOR Qport 10+ 5,00 USD
s
QPORT Q-PRLPT1.5 PRLPT 1.5M USB/LPT Qport 10+ 5,00 USD

DONUSTURUCU PRINTER KABLO

- QPORT Q-MDP2 MINI DISPLAY PORT TO DISPLAY Qport 10+ 5,00 USD
PORT CEVIRICI
2=t ©F  QPORT Q-DP-HDB DISPLAYPORT TO HDMI CEVIiRici Qport 10+ 5,25 USD
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Q QPORT Q-VGA10 15 PIN VGA KABLO 10 MT
q QPORT Q-DP-VGA DP TO VGA CEVIRICI

QPORT Q-URJ45 USB TO RJ45 CEVIRICI

QPORT Q-HDMI211 HDMI 2.1V 8K ALTIN UCLU 1.5
MT KABLO

= @

QPORT Q-HD-VGJ HVJ HDMI TO VGA CEVIRICI

QPORT Q-HDMI10 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
10 MT

=" @E QPORT Q-SH3 HDMI SWITCH 3 PORT

= @i QPORT Q-TU3 USB3.1 TYPE-C TO SATA CEVIRICI
== (59) QPORT Q-UZ3050 USB3.0 5MT UZATMA KABLOSU
QPORT (Q-DP14) DISPLAY PORT 1.8 METRE KABLO
QPORT (Q-DP34) DISPLAY PORT 3 METRE KABLO

QPORT Q-DPO1 1.8M DISPLAY PORT KABLO

= g QPORT Q-DPH DISPLAY PORT TO HDMI CEVIRICI
1.8M KABLO

QPORT Q-VDV2 DVI TO VGA 24+1 CEVIRICI

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5,25

5,50

5,50

6,00

6,50

6,50

7,50

7,90

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,50

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usDb

usD

usD

usD

usD



W

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

Q-VGA15 15 PIN VGA KABLO 15 MT

Q-DPV DISPLAY PORT TO VGA CEVIRICI
1.8M KABLO

Q-HDMI215 HDMI 2.1V 8K ALTIN UCLU
KABLO 5 MT KABLO

Q-HDMI102 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
10 MT

Q-DPM MINI DISPLAYPORT TO HDMI 1.8MT
KABLO

Q-TV TYPE-C TO VGA CEVIRICI

Q-UGB1 USB3.0 TO 10/100/1600 GB RJ-45
ETHERNET CEVIRICI

Q-HDMI53 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
5 MT

BEEK BC-DSP-ADP-USBC-HU-015 USB-C TO HDMI

QPORT

ADAPTOR

Q-VH VGA TO HDMI CEVIRICI + SES
KABLOSU

BEEK BC-DSP-HA-MM-03-1 3 METRE HDMI KABLO

BEEK BC-DSP-HA-MM-05-1 5 METRE HDMI KABLO

BEEK BA-USB-FX USB 2.0 ETHERNET ADAPTORU

QPORT

Q-THD TYPE-C TO DISPLAY PORT 4K 2MT
CEVIRICI KABLO
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QPORT Q-UVG USB 3.0 TO VGA CEVIRICI

QPORT Q-HDMI15 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
15 MT

QPORT Q-UHD USB3.0 TO HDMI CEVIRICI

QPORT Q-TR45 TYPE-C TO RJ45 ETHERNET
CEVIRICI

QPORT Q-TVO3 TYPE-C TO VGA/USB3.0/TYPE-C(F)
FULLHD CEVIRICI

QPORT Q-HDMI153 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
15 MT

QPORT Q-THV2 TYPE-C TO HDMI/VGA CEVIRICI
ADAPTOR

BEEK BC-DSP-HA-MM-10-1 10 METRE HDMI KABLO

QPORT Q-THO3 TYPE-C TO HDMI/USB3.0/TYPE-
C(F) 4K CEVIRICI

QPORT Q-VGA20 15 PIN VGA KABLO 20 MT

QPORT Q-VGA25 15 PIN VGA KABLO 25 MT

QPORT Q-HDMI202 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO

20 MT

QPORT Q-VGA30 15 PIN VGA KABLO 30 MT

BEEK BA-USB3-GT-1 USB3.0 GIGABIT ETHERNET
ADAPTOR
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QPORT Q-UZ31600 USB3.0 10MT UZATMA KABLOSU
YENILEYICI

Beek 4 Port USB Tip C Hub + PD BA-USB-HB3C-
4A1C

QPORT Q-HDMI253 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
25 MT

BEEK BA-DCK-UC-H1C2ACR-U TYPE-C DOCK STATION

QPORT Q-PR1.5 USB 2.0 1.5 METRE YAZICI KABLO

QPORT Q-HDMI1.5 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
1.5 MT

QPORT Q-POW3 3 METRE PC POWER KABLOSU

QPORT Q-UC204 USB TO 4 PORT USB COKLAYICI

QPORT Q-HDMI5 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO 5
MT

QPORT (Q-RS2321.5) USB2.0 TO RS232 CEVIRICI
KABLO 1M

QPORT Q-HDMI32 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
3 MT

BEEK BC-DSP-VG-MM-03 3 METRE VGA TO VGA

QPORT Q-HVG18 HDMI TO VGA CEVIRICI KABLO
1.8 MT

TP-LINK UC400 USB 3.0 USB-C TO USB-A
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BEEK BC-DSP-ADP-USBC-DP-UHD66 DP TO USB-C
CEViRicI

BEEK BA-HA-HD15-1 HDMI TO VGA CEVIRici
ADAPTOR

QPORT Q-U3G USB 3.0 COKLAYICI/GIGABIT
ADAPTOR

TP-LINK UH400 4 PORT USB 3.0 HUB

TP-LINK TL-UE300C USB3.0 TYPE-C TO RJ45
GIGABIT ETHERNET ADAPTOR

TP-LINK UH700 7 PORT USB 3.0 HUB

TP-LINK UH720 2SARJ PORTLU 7 PORT USB 3.0
HUB

QPORT Q-VEX200 VGA EXTENDER CAT6 200M 2 LI
PAKET

BEEK BA-DCK-UC11 TYPE-C TO HDMI/VGA/RJ45
DOCK STATION
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